
PORTARIA Nº. 525 /2015 – GPMNP

“Nomeia  Fiscal  de  Contratos
ao  Cargo  de  provimento  em
comissão  e  dá  outras
providências.”

O PREFEITO  DO MUNICÍPIO  DE  NOVO PROGRESSO,
ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais conferidas pela
Lei Orgânica do Município e Constituição Federal:

RESOLVE:

Art.  1º  - Nomear  a  Servidora  Sr.ª  ELINELMA LIRA
SANTIAGO, inscrita no CPF sob nº 715.606.292-15, para exercer as
funções do cargo em Comissão de livre nomeação e exoneração, de
FISCAL  DE  CONTRATOS   lotada  na  Secretaria  Municipal  de
Administração Coordenação e Planejamento..

Art.  2º -  Esta Portaria  entra em vigor na data de sua
publicação,  retroagindo  seus  efeitos  a  data  de  01  (primeiro)  de
setembro de 2015.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

.  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos 11 (onze)

dias do mês de setembro de 2015.

JOVIANO JOSÉ DE ALMEIDA
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
___________________________
Luciano Goffi Mitelstet
Secretário M. de Administração




